BonkoBa MHHa BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

15/458

15/460

15/461

15/465

15/475

15/477

15/482

15/484

15/485

15/486

15/503

15/504

15/505

15/496

15/509

15/526

15/533

7/440

7/398

7/178

7/203

7/204

7/205

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

Coto3 "Kysbacckasa TMn"
Coto3 "Kysbacckasa TMn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckasa TMmn"
Coto3 "Kysbacckaa TMmn"
Coto3 "Kysbacckaa TMmn"
Cotos "Ky3bacckas Tnn"
Cotos "Ky3bacckas Tnn"
Coto3 "Ky3bacckas Tnn"
Coto3 "Ky3bacckas Tnn"

Coto3 "Ky3bacckas Tnn"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Kysbacckas TMnN"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Kysbacckas TMMA"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

Coto3 "Ky3bacckas TNN"

Coto3 "Kysbacckasa TMmn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

07.11.2023

28.11.2023

20.12.2023

28.12.2023

07.10.2023

17.10.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

15.11.2023

CBepeHun

Bonkosa MIHHa BacunbeBHa

007989

11.05.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

XKWUNon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKNJION oM

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

TpaHcnopT

yrosib

yrosib

yrosb

yrosib

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLEeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHkKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Волкова Инна Васильевна

