

Волкова Инна Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волкова Инна Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		007989			
Дата включения в реестр членов РОО		11.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15/458	Союз "Кузбасская ТПП"	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/460	Союз "Кузбасская ТПП"	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/461	Союз "Кузбасская ТПП"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/465	Союз "Кузбасская ТПП"	16.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/475	Союз "Кузбасская ТПП"	26.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/477	Союз "Кузбасская ТПП"	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/482	Союз "Кузбасская ТПП"	30.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/484	Союз "Кузбасская ТПП"	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/485	Союз "Кузбасская ТПП"	31.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/486	Союз "Кузбасская ТПП"	01.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/503	Союз "Кузбасская ТПП"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/504	Союз "Кузбасская ТПП"	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/505	Союз "Кузбасская ТПП"	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/496	Союз "Кузбасская ТПП"	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/509	Союз "Кузбасская ТПП"	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/526	Союз "Кузбасская ТПП"	20.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
15/533	Союз "Кузбасская ТПП"	28.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7/440	Союз "Кузбасская ТПП"	07.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7/398	Союз "Кузбасская ТПП"	17.10.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
7/178	Союз "Кузбасская ТПП"	21.11.2023	уголь	рыночная	Оценка движимого имущества
7/203	Союз "Кузбасская ТПП"	21.11.2023	уголь	рыночная	Оценка движимого имущества
7/204	Союз "Кузбасская ТПП"	21.11.2023	уголь	рыночная	Оценка движимого имущества
7/205	Союз "Кузбасская ТПП"	15.11.2023	уголь	рыночная	Оценка движимого имущества